
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowę dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Młynary”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Młynary

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552486082

1.4.8.) Numer faksu: 552486400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378095

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00363377

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej i wykonanie przebudowy drogi gminnej wewnętrznej (dz.
nr 228/2, 228/3 i 228.4 obręb Zastawno) oraz wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 107008N w miejscowościach
Podgórze i Zaścianki. Szczegółowy opis w zakresie wykonania prac projektowych i budowlanych opisano w Programach
funkcjonalno – użytkowych sporządzonych przez VIAPROJECT Usługi projektowe i doradztwo Beata Łomecka ul.
Kościuszki 12, 11-200 Bartoszyce (załącznik nr 1). Ponadto wykonanie przebudowy odcinka dogi gminnej Nr 107004 w
miejscowości Zastawo od km 0+000 (od włączenia się do drogi wojewódzkiej Nr 509 w Zastanym) do km 0+213,98. Zgodnie
z projektem wykonawczym pn. „Przebudowa i rozbudowa nawierzchni dróg gminnych: Sąpy – Warszewo nr 107010N i
Borzynowo – Warszewo – Zastawno nr 107004N (odc. Warszewo – Zastawno), wykonanym przez NEOX Spółka z o.o., ul.
Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk (załącznik nr 2).
Szczegółowe rozwiązania projektowe określające zakresy koniecznych do wykonania robót stanowią ryzyko Wykonawcy i
nie będą podstawą do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.
Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja szósta –
PGR.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej i wykonanie przebudowy drogi gminnej wewnętrznej (dz.
nr 228/2, 228/3 i 228/4 obręb Zastawno) oraz wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 107008N (Zaścianki - Podgórze) na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378095/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odcinku 500 m licząc od drogi wojewódzkiej nr 509 w kierunku miejscowości Podgórze. Szczegółowy opis w zakresie
wykonania prac projektowych i budowlanych opisano w Programach funkcjonalno – użytkowych sporządzonych przez
VIAPROJECT Usługi projektowe i doradztwo Beata Łomecka ul. Kościuszki 12, 11-200 Bartoszyce (załącznik nr 1).
Ponadto wykonanie przebudowy odcinka dogi gminnej Nr 107004 w miejscowości Zastawo od km 0+000 (od włączenia się
do drogi wojewódzkiej Nr 509 w Zastanym) do km 0+213,98. Zgodnie z projektem wykonawczym pn. „Przebudowa i
rozbudowa nawierzchni dróg gminnych: Sąpy – Warszewo nr 107010N i Borzynowo – Warszewo – Zastawno nr 107004N
(odc. Warszewo – Zastawno), wykonanym przez NEOX Spółka z o.o., ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk
(załącznik nr 2).
Szczegółowe rozwiązania projektowe określające zakresy koniecznych do wykonania robót stanowią ryzyko Wykonawcy i
nie będą podstawą do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.
Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja szósta –
PGR.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 10:00

Po zmianie: 
2024-06-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 10:30

Po zmianie: 
2024-06-28 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-25

Po zmianie: 
2024-07-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378095/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowę dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Młynary”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Młynary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552486082
	1.4.8.) Numer faksu: 552486400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378095
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00363377
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



